
Zarządzenie Nr 1/2018 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 2 stycznia 2018 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulamin postępowania
w sprawach o udzielenie zamówień publicznych”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 66/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 
27 lipca 2010 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania 
w sprawach o udzielenie zamówień publicznych” ze zmianami wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. 
- Prawo zamówień publicznych;”.
2) § 11 otrzymuje brzmienie:
„1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach lub przy udzielaniu zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej 10.000,00 zł netto dopuszcza się 
możliwość negocjacji z jednym wykonawcą. Postanowień § 10 nie stosuje się.
2. Dla zamówień zlecanych:
1) Spółdzielni Socjalnej „Pomocna Dłoń” w Borku Wlkp.;
2) Boreckiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Karolew Sp. z o.o.;
3) Zakładowi Aktywności Zawodowej w Leonowie
- których wartość rynkowa netto nie przekracza w skali roku 30 000 euro, 
postanowień § 10 nie stosuje się.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracowała: Joanna Krajewska


